國立中興大學101學年度招收大陸地區學生招生委員會第一次會議紀錄

時間：101年4月10日上午10:10 記錄：呂政修

地點：行政大樓四樓第四會議室

會議主持人：李德財校長(呂福興教務長代)

出席人員：各招生委員(如簽到單)

壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：

一、教育部於101學年度核准本校得招收陸生的係所數為碩士班27個系所(學程)、博士班5個系所(學程)。教育部於陸生報名

截止後，依各大學陸生報名情形，核定給本校陸生招生名額為碩士班10名、博士班1名。陸生報名作業於3月14日截止，今年

陸生完成報名人數為碩士班15名、博士班0名。各系所報名人數統計如下：

學制 系所名稱 網路報名人數 已繳費人數 完成報名人數

碩士班 外國語文學系 1 1 1

碩士班 財務金融學系 7 6 6

碩士班 企業管理學系 2 1 1

碩士班 通訊工程研究所 1 1 1

碩士班 化學系 1 1 1

碩士班 材料科學與工程學系 2 1 1

碩士班 機械工程學系 1 1 1

碩士班 環境工程學系 1 1 1

碩士班 獸醫學系 1 1 1

碩士班 國際農學碩士學位學程 1 1 1

人數小計 18 15 15

二、101學年度陸生報名作業由陸生向「陸生聯招會」報名，每位陸生可選填5個志願校系。甄選方式以書面審查方式進行，

考生資料經招生系所審查評定成績並排定錄取順位後，由陸生聯招會依陸生志願統一分發至各大學。

三、考生書面資料業於3月27日寄達本校，並請招生系所領回，於4月9日前審查評分完成。各系所之陸生資料審查結果及預

定錄取名單如附件一，錄取名單經本次會議審訂後，將依規定將名單上傳至陸生聯招會。

四、依教育部的規定，本次招收陸生，招生名額得於各系所間流用。

參、提案討論：

案由：請審訂本校101學年度招收大陸地區學生之最低錄取標準及正備取生人數，請 討論。

說明：

一、依照教育部規定，本學年度陸生招生考試，同一學制各系所之名額得相互流用。

二、各招生系所書面審查結果統計如附件一。

決議：外文系：錄取0名；財金系正取2名、備取4名；其餘各學系(學程)錄取1名。錄取名單詳如附件一。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(10:25)。